[image: герб]
ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «02» декабря 2015 года № 46

О поощрении главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области за декабрь 2015 года

В соответствии с п. 4.5 Положения о материальном стимулировании лиц, замещающих муниципальные должности Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области и работников, замещающих должности в органах местного самоуправления Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, не являющиеся должностями муниципальной службы, утверждённым решением совета депутатов МО «Город Отрадное» от 03.12.2014 года № 37 совет депутатов решил:
1. За добросовестное исполнение полномочий в декабре 2015 года назначить главе Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области дополнительное ежемесячное поощрение в размере 300 % от должностного оклада.
2. Главному специалисту - бухгалтеру аппарата главы муниципального образования произвести начисление и выплату дополнительного ежемесячного поощрения главе Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области   в размерах, указанных в п. 1 настоящего решения.
	3. Расходы на выплату дополнительного ежемесячного поощрения произвести за счёт и в пределах средств, предусмотренных на выплату по оплате труда работников органов местного самоуправления в рамках обеспечения деятельности главы Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в соответствии с бюджетом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2015 год.

Глава муниципального образования                                                   М.В. Лагутенков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg